
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Feb 3 16:52:07 2026 / +0000  GMT

Legoknektar och fake-news

	 

 

 Kuba: Kollaboratörer och förvrängda ?sanningar?

En kollaboratör är en person som samarbetar med fienden. Benämningen kollaboratör började användas under andra världskriget om

personer i tyskockuperade länder som samarbetade med tyskarna. Synonymer: samarbetsman, förrädare, medlöpare,

femtekolonnare, quisling, landsförrädare, överlöpare. Kollaborationism är en form av förräderi som bygger på samarbete med

fiendens styrkor under krig eller ockupation.

Kuba lider av både krig och ockupation, utsatt av världens största militära och finansiella makt: USA. Kriget är icke-konventionellt

och huvudsakligen ekonomiskt, genom en lång rad sanktioner som blockerar landets inkomster, krediter och investeringar, med ett

ständigt hot om militär intervention. Ockupation äger rum på en del av det kubanska territoriet: Guantánamobukten.

Av detta skäl kan de kubaner som offentligt stöder Förenta staternas politik mot sitt land, och som dessutom får betalt från fienden,

utan tvekan kallas för kollaboratörer. De begår något som betraktas som ett allvarligt brott på Kuba, i USA och i vilket annat land

som helst i världen.

Men bolagsmedierna föredrar att kalla dessa människor för ?dissidenter?, ?motståndare? eller ?politiskt förföljda?.

Det är fallet med José Daniel Ferrer som, efter att han nyligen släppts ur fängelset på Kuba,  hyllats i dussintals medier som en

?oppositionsledare? som fängslats ?av politiska skäl?. Verkligen? Låt oss ge några informativa inslag som inte passar

bolagsmedierna och därför inte rapporteras. Ferrer samarbetar med USA:s aggressionspolitik mot sitt land. För några dagar sedan

deltog han via nätet i en demonstration i Washington, ?för att kräva konkreta åtgärder från USA:s nya regering mot öns regim?,

inklusive total ekonomisk kvävning och förklaringen att ?Kuba är en fara för USA:s nationella säkerhet?, ett påstående som skulle
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kunna vara förevändningen till ett US-amerikanskt militärt ingripande. Ett krav som för övrigt skanderades upprepade gånger under

hela evenemanget.

 

 Ferrer till vänster. Källa: Cubadebate 2012

I en intervju nyligen gav Ferrer sitt fulla stöd till Donald Trumps och Marco Rubios politik för ekonomisk krigföring mot Kuba. Han

uppmanade dem att vara ?bestämda mot regimen? och stödde införandet av Kuba på ?listan över länder som främjar terrorism?, vars

avlägsnande bara skulle göra ?en stor tjänst för deras finanser?. Låt oss komma ihåg att upptagandet på denna lista och de 243

sanktioner som Trump införde för fem år sedan har krossat den kubanska ekonomin och lett till att miljontals människor på ön har

blivit fattiga.

Faktum är att en av de första som talade med Ferrer efter hans frigivning var den republikanske senatorn från Florida, Rick Scott,

som några dagar senare uppmanade Trump att skärpa de ekonomiska sanktionerna och ?stänga pengaflödet? till Kuba.

José Daniel Ferrers och hans grupp UNPACU:s verksamhet har i åratal finansierats av den US-amerikanska regeringen.

Huvudkällan är Cuban-American National Foundation i Miami, (CANF) som får betydande statliga medel från de mer än 30

miljoner dollar per år som går till ?demokrati på Kuba?. Ferrer är alltså inte bara en samarbetspartner. Han är också en betald agent

och legosoldat.

Märkligt nog är de ?expertkällor? som mainstream-media använder för att föra oss närmare Ferrer-fallet organisationer som också

bevisligen stöds av dessa medel från Vita huset, som Cuban Observatory for Human Rights, och andra som enligt många analytiker

gör det på ett dolt och triangulerat sätt, som Prisoners Defenders.

Men låt oss komma ihåg: José Daniel Ferrer dömdes 2020 inte för legosoldatverksamhet, utan för kidnappning, tortyr och fysiskt

våld mot en av sina tidigare medarbetare, som hade anmält honom till myndigheterna. Ferrer, denne ?ihärdige försvarare av

icke-våldskampen?  (så beskrivs han i en av de många notiserna) har en lång historia av manligt våld, mot tre av sina före detta

partners. År 2016 hävdade Ferrer också stolt en av de många attackerna mot oliktänkande i sin egen organisation: ?Jag

konfronterade lögnaren och förtalaren Roberto Ayala, och eftersom jag inte gillar - och inte heller vill vara - en traditionell politiker,

jagade jag ut honom härifrån med knytnävarna. Jag tog problemet i egna händer och använde knytnävarna?.

Märkligt nog står inget av detta i bolagsmedierna. Däremot försöker de ge trovärdighet åt Ferrers anklagelser om påstådd tortyr i

fängelset. Det faktum att en video 2019 visade att Ferrer själv skadade sig i fängelset genom att dunka huvudet i ett bord, har inte

fått redaktionerna att tvivla på denna persons ärlighet eller skrönor.

Kan ni föreställa er om nazikollaboratörerna, som dömdes i Frankrike 1945, i dag skulle framställas i pressen som politiskt

förföljda? Men i dessa tider när sanning definieras lite hur som helst bör vi inte längre bli förvånade över någonting.
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Cubainformacion, med källor i länken 250204 (ZT)

Cuba: colaboracionismo y posverdad

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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